
 

Sapienza Università di Roma 

Sede di Latina 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Centro di Ricerca e Servizi per l’Innovazione Tecnologica Sostenibile 

Viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

 

                                                                                                                                                                                                                             EZ

   

 
 

IL DIRETTORE DEL CE.R.S.I.TE.S 
PROF. VINCENZO PETROZZA 

 
 

VISTO 

 

il Regolamento per le attività di collaborazione emanato con D.R. n° 1052 del 25/3/2019; 

 

VISTO 

 

La delibera n. 190/20 del 9/6/2020  del Consiglio di Amministrazione con cui sono state assegnate 

23 borse di collaborazione al CERSITES – Sede di Latina -  per l’a.a. 2020/2021. 

 

VISTO 

Il bando n. 101/2020 prot. 589 del 24/11/2020 per 23 borse di collaborazione; 

 
DISPONE 

 
 

che per l’a.a. 2020/2021 la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al 

Bando per le  Borse di Collaborazione studenti  per la Sede di Latina sia così composta: 

 

Personale Docente – Prof. Fabio Patrizi con funzioni di Presidente    

Personale TAB – Sig.ra Esmeralda Zeni con funzioni di Segretario 

Rappresentanti degli studenti – Sig. Matteo Catalani  ( Facoltà di Ing. Civile e  Industriale  ) 

 

 
Latina lì 19/1/2021 
 
 
       IL DIRETTORE DEL CE.R.S.I.TE.S 
              Prof. Vincenzo Petrozza 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 1/2021  Prot. n. 0000006 del 19/01/2021 - [UOR: IMP000031 - Classif. III/12]


